80025990161, al fine di una sua 
complessiva rifunzionalizzazione finalizzata alla promozione al 
rilancio economico della struttura con l’obbiettivo di migliorare la 
qualità di vita dei residenti, per l’importo, accettato dalla 
proprietà, di euro 150.000,00 (euro centocinquantamila/00), oltre le 
spese da sostenersi per la stipula dell’atto notarile di 
compravendita; 

Viste: 
- la Delibera del Comitato Paritetico del FCC n. 1 del 

18.01.2024 ad oggetto: “Intesa disciplinante i rapporti per la 
gestione delle risorse “Fondo Comuni confinanti” di cui